Bermo

II

Petri funduntur fusca chariae. ¶ Sed d. qd quo pcc
collit vi. caru collit vita aie. Rudest breuiter qd illo mō.
nam amic⁹ qd liber petri mortale priuat hoīem amic⁹
cia ⁊ ḡia dei si cā habet. vel p̄uaret si eam habe
ret. qd autē peius esse pōt qd manere in idigna
tione ⁊ inimicitia opoientis dei. qd pōt qn̄ vult
eum occidere ⁊ in gehennā mittere ⁊ dannare
Marth. x. Timere eū qd pōt anima ⁊ corpus p
dere in gehennā. Sic ḡ pat̄z. qd petri mortale
occidit atiam spūalit. qd p̄uare eam vita sua. sc̄z
deo ⁊ ḡia dei. qd petri etiā mortale occidunt et
pdunf oia opera bona ⁊ meritoria hoīis. ita q
oia talia nihil ampli⁹ sibi. p̄sunt i statu petri ad
vieā eternā. liz p penitentia reuiuscāt omnia
illa qd in charitate fuerit facta. fm illō. Utinere
nō possunt qd nūq̄ viua fuerūt. Sz reuiuscūt
qd quondā viua fuerūt. sicut allegat doct. circa
dist. xv. q̄rti sentēcias. ¶ Ex illis pat̄z. qd deus
valde odit ⁊ detestat petri. nō em̄ sibi placent
op̄a de genere bona a petrō facta. recete sic hō
nō placat munerib⁹ inimici sui. fm illud Eccl.
xxiv. Dona iniqui⁹ nō p̄bant alleſsim⁹ nec res.

Nota qd spicte in oblatiōes eoz; patectā illud ex eo, qz
chris fec chris oēs labores suos prulit ad destruēdū pec
propter catū, voluit em carnē assumere ut carnē a pētō
pēta mūdare, pdicare ut illud remuneret et dēstruē
eret apłost dīscipulos q mundū mittere ut il
lud impugnaret, vēdi voluit ut nos a pētō re
dimere, ligari voluit ut nos a pētō solueret,
vulnerari ut nos a peccato sanaret, sanguines
sum fundere ut nos q ipsum a pētō lauaret,
damnari ad morē ut peccatū dāneret, crucifi
gi ut illud crucifigere, et mori ut illō trāssige,
ret et occidere. Ideo dīc Hieron. Gracias tibi
refermis saluatoris seculop., qz fortissimū ad
versariū nřm viciisti, qz dum vinctores occidi
sti. In hoc chris filii fuit Sansoni, qui mori
voluit ut inimicos suos sc̄ plisliteos occide-

Sret. ut p̄t̄ Judicū. xvij. Et Glo. ad Loloſ. i. de
Innocēs occidit. peccatū crucifigit. ¶ Tertio
petītū nocet homini q̄a facit hominē sibi inimi-
cū et odiosum. patet ex illo p̄s. Qui diligit ini-

Pecm̄ quicquid odit animā suā. Ubi dīc glo. Ille dīc
fac boies ligē iniquitatē: qui ex affectu & desiderio pec-
cūbypsi iūcat. qui t̄ si semp̄ vivere semp̄ peccare veler.
imicū et Et Tobie. xij. dicit. Qui faciūt pecm̄ & iniquit-
odiosuz. ec̄ hostes sunt aie sic. Unū Sene. Nullū eosoz

dalium tuorum magis oderis quam te. alios fugere poteris. te autem nunquam. Hec pestis ad mortem rapalem nos adducit et adduxit oculos antecessores nostros. spiritum et tandem interficit morte spirituale et eternam. Ideo dicitur Eccl. xxi. sicut poteris in abibus themaribus. Quasi a facie colubri fugi petra. si et accesseris ad illa suscipiet te. Et sequitur: dentes leonis: dentes eius: sterficietes alias hores. De hoc de Vincenzo. In spe. mo. vbi sit. Sicut vita prius ingredientibus mel et pinas saponificibus. per predictos fel et acerum. egradientibus venenum aspidum et sanabilem. Sic peccati ingredientibus examinatus. per predictos obstat. et egreditur exterminatus. ut sic peccator et alias